

Noro ApS

**Klerkegade 25 E, 4.
1308 København K**

CVR-nr. 39 96 17 25

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. april 2021

Muhammed Kara
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Noro ApS
Klerkegade 25 E, 4.
1308 København K

CVR-nr.: 39 96 17 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 8. oktober 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Muhammed Kara, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafevirksomhed og it-virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 462.300, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 401.965.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den først kommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		593.844	998.426
Personaleomkostninger	1	<u>-988.290</u>	<u>-958.188</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-394.446	40.238
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-70.640</u>	<u>-26.299</u>
Resultat før finansielle poster		-465.086	13.939
Finansielle omkostninger	3	<u>-694</u>	<u>-124</u>
Resultat før skat		-465.780	13.815
Skat af årets resultat	4	<u>3.480</u>	<u>-3.480</u>
Årets resultat		<u>-462.300</u>	<u>10.335</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-462.300</u>	<u>10.335</u>
		<u>-462.300</u>	<u>10.335</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		<u>256.259</u>	<u>326.899</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>256.259</u>	<u>326.899</u>
Deposita		<u>378.003</u>	<u>378.003</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>378.003</u>	<u>378.003</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>634.262</u>	<u>704.902</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>50.030</u>	<u>79.230</u>
Varebeholdninger		<u>50.030</u>	<u>79.230</u>
Andre tilgodehavender		<u>24.633</u>	<u>55.869</u>
Tilgodehavender		<u>24.633</u>	<u>55.869</u>
Likvide beholdninger		<u>26.377</u>	<u>162.261</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>101.040</u>	<u>297.360</u>
Aktiver i alt		<u><u>735.302</u></u>	<u><u>1.002.262</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-451.965</u>	<u>10.335</u>
Egenkapital	6	<u>-401.965</u>	<u>60.335</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.480</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.480</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.439	187.745
Gæld til tilknyttede virksomheder		391.077	360.794
Anden gæld		<u>363.751</u>	<u>389.908</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.137.267</u>	<u>938.447</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.137.267</u>	<u>938.447</u>
Passiver i alt		<u>735.302</u>	<u>1.002.262</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	942.842	939.847
Andre omkostninger til social sikring	41.948	16.851
Andre personaleomkostninger	<u>3.500</u>	<u>1.490</u>
	<u>988.290</u>	<u>958.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>70.640</u>	<u>26.299</u>
	<u>70.640</u>	<u>26.299</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>694</u>	<u>124</u>
	<u>694</u>	<u>124</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-3.480</u>	<u>3.480</u>
	<u>-3.480</u>	<u>3.480</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>353.198</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>353.198</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	26.299
Årets afskrivninger	<u>70.640</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>96.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>256.259</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	10.335	60.335
Årets resultat	0	-462.300	-462.300
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-451.965	-401.965

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.